
 
ВИНОГРАДІВСЬКА МІСЬКА РАДА ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Сорок третя сесія восьмого скликання 
 

РІШЕННЯ 
 
18.02.2025                                                   м.Виноградів                                                       № 3780 
 
Про надання Виноградівському 
виробничому управлінню  
житлово-комунального господарства 
дозволу на 
виготовлення проекту землеустрою щодо 
відведення земельних ділянок в постійне 
користування  
 

 
 
 
 

Розглянувши заяву Виноградівського ВУЖКГ від 16.01.2025 року № 7-55, керуючись 
статтями 12, 79-1, 92, 122, 123, пунктом 2 статті 134 Земельного кодексу України, відповідно 
до пункту 34 статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада  
в и р і ш и л а: 

 
1. Надати дозвіл Виноградівському виробничому управлінню житлово - комунального 

господарства (код за ЄДРПОУ: 03344332, юридична адреса:  90300, Закарпатська область, 
Берегівський район, м. Виноградів, вул. Комунальна, 6) на виготовлення проекту 
землеустрою щодо відведення в постійне користування для будівництва та обслуговування  
будівель закладів комунального обслуговування земельну ділянку площею 5,0 га в місті 
Виноградів, вулиця Лейзмана, б/н. 

2. Виноградівському виробничому управлінню житлово-комунального господарства  
виготовити проект землеустрою щодо відведення земельних ділянок з урахуванням вимог 
статті 186 Земельного кодексу України та державних стандартів, норм і правил у сфері 
землеустрою. 

3. Розроблений проєкт землеустрою щодо відведення земельних ділянок представити 
сесії міської ради на розгляд та прийняття рішення. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію  з питань 
комунальної власності та земельних відносин. 

 
 
 

Міський голова                                                                                                   Степан БОЧКАЙ   


